לבנאים העברים הרבה יותר מן האבן המקומית. כל אלה הקלו מאוד את הפיכתה לחומר בנייה בעל מאפיינים ציוניים מובהקים.

הלכנה הלכנה סיימה תהליך שהחל עם הופעת לבנת המלט של ארכר. הבנאי העברי היה יכול להשלים כעת את כיבוש שוק העבודה ולמחות את מה שנתפס אז ככתם העבודה הערבית. בחודש אייר תרצ"ד (מאי 1934), לרגל יובל ה-25 לייסוד העיר, כבר נחפו יצחק לופבן, עורך עיתון הפועל הצעיר, לקבוע בחגיגות כי "הבתים שנבנו בידיים בלתי יהודיות רק שרידים מעטים נשארו מהם כיום בת"א, רובם ככולם כבר שנו את צורתם חזור ושנה והם בטלים כבר ברובה. תוקן המעוות הזה. ותל-אביב של היום היא בנויה בעבודה עברית מן המסד ועד הטפחות" (לופבן 1934, 6).